
§VAZ,EK oBcÍ PoDKovÁŇ§Ko

srŘpnrĚnonÝ nozpočrorrý rrým,rp NA RoK 2024

Projednáno ve výboru svazku dne:8.12.2021

§pracoval: p. Bohumil Moc Předseda svazku: p. Bohumil Moc

Vyvěšeno:9.12.2021

Sejmuto:31.122024

na elektronickó i na pevné úřední desce
§vazak obel podkováňrko
§kalsko 89, 294 26 Skalsko
tčo raollst+, Dlč cz72u4314

Razítko svazku:

Druh

Příjmy celkem
1. Daňové pffjmy

2. Nedaňové příjmy

3. Kapitálové příjmy

4. Přijaté tnnsfery

Yýdaje celke m

5. Běžné výdaje

S a l d o (příjmy mínus výdaje)

Financování

črnstm

2.200.000,-

2.000.000,-

0r-_

0n-

200.{X}0,_

2.20o.fi)0,-

2.200.000,__

0r-

0r__



Paragraf

232,

232t
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6310

632a

6399

6409

pŘí.rnnv
položka Nrázey

4121, Neinv.přijaté tranfery

Nedaňové příimy

Příjmy celkem

čestm

200,000,__ Kč

2.00$.000,- Kč

2.200.000,- Kč

v,iparg
Budovyo halyo stavby 1.667.000,-- Kč

Sběr a svoz komunáI.odpadů 2.000,-- Kč

Obec. příj. a výd. z fin. Operací ó.000,- Kč

Služby peněžních ústavů 25.000,.. Kč

Ostatní finanční aperaee 200.{X}0,- Kč

Ostatní činnost j.n. 300.000,-- Kč

Yýdaje celkem 2.200.000,- Kč

D§q tod_kováňsko n€má žádné dlouhodabé závazlry l dlouhodobé
pohledávky.


